新型コロナウイルス関連

・ 2 ⽉ 20 ⽇以降、新型コロナウイルス感染防⽌対策継続中
・ 3 ⽉ 27 ⽇現在、弊社従業員及び家族の感染者：0 名

 ・ 弊社にご来社される⽅々にも感染防⽌対策へのご協⼒を要請中
 ・ 細部は、下記のとおり。

新型コロナウイルス対策について

 弊社におきましては、2 ⽉ 20 ⽇から従業員に対する新型コロナウイルス感染
防⽌対策を実施しており、今のところ、従業員及びその家族に感染者は出ており
ません。しかし、昨今の国内外の感染拡⼤状況を観ますと、益々憂慮すべき状況
になってきております。
 つきましては、今後、弊社にご来社される⽅々にも感染防⽌対策へのご協⼒を
お願いすることといたしました。具体的には、簡単な渡航歴等に関するアンケー
ト⽤紙への記⼊と体温測定です。その結果、場合によっては、弊社施設への⽴⼊
りをお断りする場合もございます。
 また、弊社は、東京ヘリポート事業所の整備⼯場を含め、現在、全社ほぼ通常
どおりに業務を⾏っておりますが、厚⽣労働省や東京都からの指⽰等が出され
ますと急に⼯場等を停⽌せざるを得ない場合もございます。その際の情報につ
きましては、本ホームページやメール等を通じましてお知らせする予定です。
 何卒、関係各位のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。